
UCHWAŁA  NR XXVI/269/2012 

RADY GMINY NADARZYN 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2012 R. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/240/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 sierpnia 

2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Nadarzyn działając na wniosek Wójta Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Zmianie ulega Uchwała Nr XXIII/240/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 sierpnia 2012 

r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

1. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Traci brzmienie § 3 Uchwały Nr XXIII/240/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 

sierpnia 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

      § 2 

Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

      § 4 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie. 

 

      § 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

      § 6 

 Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której 

uchwała weszła w życie.  

 

      § 7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/269/2012 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Nadarzyn 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Okręg nr 1: Nadarzyn – ulice: Al. Katowicka, Babiego Lata, 

Graniczna, Karmelowa, Kościuszki,  Kubusia Puchatka,  Makowa,   

Morelowa, Mszczonowska,  Sęczkowa,  Starowiejska, Szyszkowa, 

Świerkowa, Tulipanowa, Wiśniowa, Żółwińska.  

Okręg nr 2: Nadarzyn – ulice: Akacjowa, Błońska, Fiołkowa, Leśna, 

Maciejki, Malwy, Mała, Modrzewiowa, Nad Mrówką, Plantowa, 

Podleśna, Pruszkowska, Wierzbowa, Wiosenna. 

Okręg nr 3: Nadarzyn – ulice: Komorowska, Księżycowa, Mazurska, 

Poprzeczna, Sitarskich, Turystyczna, Warszawska. 

Szkoła Podstawowa  

w Nadarzynie 

ul. Sitarskich 4 
Tel. 22 729 81 66 

2 

Okręg nr 4 

Nadarzyn – ulice Bociania, Kajetanowska, Kościelna, Krótka, 

Kwiatowa, Plac ks. J. Poniatowskiego, Pogodna, Polna, Poświętna, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Zarzewie. 
Okręg nr 5 

Nadarzyn (Osiedle NSM) – ulice Bukowa, Bukszpanowa, Cedrowa, 

Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Liliowa, Lipowa, 

Narcyzowa, Niezapominajki, Orzechowa, Sosnowa, Storczykowa, 

Stokrotki, Wrzosowa.  
Okręg nr 6 

Strzeniówka. 

Nadarzyński Ośrodek 

Kultury 

Plac Poniatowskiego 42 

Tel. 22 729 89 15 

3 

Okręg nr 7 

Wolica  

Okręg nr 8 

Walendów 
Okręg nr 9 

Kajetany + Szamoty 

Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Nadarzynie 

ul. Warszawska 15 
Tel. 22 729 81 83 

4 

Okręg nr 10 

Rusiec 
Okręg nr 11 

Stara Wieś 

Szkoła Podstawowa  

w Ruścu 

ul. Szkolna 20 

Tel. 22 729 81 97 

5 

Okręg nr 12 

Urzut + Kostowiec  
Okręg nr 13 

Rozalin 
Okręg nr 14 

Młochów + Parole 
Okręg nr 15 

Krakowiany + Wola Krakowiańska 

Przedszkole Publiczne  

w Młochowie 

ul. Źródlana 1 
Tel. 22 729 90 19 

 


